3. Facile ex pondere effugium: haec ne illustria animalia vel in sacrificium, vel extra templum. Ridicula vox, Vivant animalia Dei. Dei enim nisi titulo non sunt: etenim eorum nulla in religionem forma, quorum cogitationes sine intellectu solummodo diriguntur in pasca; quae cumque autem naturaliter, tamquam muta animalia norunt; in his corumpuntur. Lex sanè divina, quòd primogenitus asini ove mutetur, vel interficiatur: minimè (quia templi, usque ad mortem non frugi) servetur frugi. Videtis in idem propositum dicta, Tom. 6. T. 4. D. 1. n. 11. & T. 5. D. 4. n. 4. Taxat & meritò plorat Carol. Scribani. Quam ex his gravia damna Religionibus (ait in Medico Religios. lib. 1. cap. 21.) ignorare nemo potest. Nocitura secundum serpunt, alias radices mittunt. Severitas est, admittere aut desinere Religionis noxium; cum in universi corporis vergat interitum: plusque unius saepe improbitas nocenti damnaque dare consueverit; quam plurimorum probitas emolumentum. Amadentur: aliter opus sine opere futile.

Et Christi nomen inane. Ut succinit Tertullian. 1. Adversus Marcion. cap. 2. Tollantur lapides contaminati

Vera, ut falsa ex propriis

Qui huiusmodi animalia Dei. uti ad nosteris

Exod. 13. 11

Scribani Quam graviam

Tertullian